
 
 

Vytvořeno  3.8.2017 15:16:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 27. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.08.2017  
 
Dodatek č. 8 ke smlouv ě 241/2005 GINIS 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 8 
B - smlouva 241/2005  

 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda - systémový integrátor  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy 241/2005, týkající se komplexního informačního 
systému GINIS, formou uzavření dodatku č. 8 smlouvy 241/2005, která řeší sjednocení splatnosti 
ročního udržovacího poplatku za poskytování služeb, fakturace ročního udržovacího poplatku bude 
prováděna v 6. měsíci v příslušném roce. 
 
Udržovací poplatek se platil na dobu 12 měsíců od data zdanitelného plenění nákupu, první faktura je 
hrazena vždy 12 měsíců po nákupu licence. Komplexní informační systém GINIS se skládá z řady 
modulů, jejichž licence byly do systému implementovány postupně v různých obdobích roku, aby 
nebylo nutno vystavovat pro každý modul zvláštní fakturu a hlídat termín platnosti update, bude 
fakturován udržovací poplatek souhrnně za celý systém najednou. Největší položkou rozšíření byla 
implementace modulů ekonomického subsystému, která byla realizována ve 3 měsíci. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením dodatku č. 8 smlouvy 241/2005 se společností GORDIC spol. s r.o., 
se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava zastoupenou Ing. Jaromírem Řezáčem, která řeší splatnost 
ročního udržovacího poplatku za poskytování služeb. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude 
prováděna v 6. měsíci v příslušném roce. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



 
 1 
         PID: 

Výtisk číslo:  
         Počet listů: 2 
         Přílohy:  2 
 

Dodatek č.8 smlouvy GFPOP000EN59 (241/2005) 
na dodávku programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování 

služeb k tomuto produktu 

Smluvní strany 

Nabyvatel  (dále též Nabyvatel) 
Název:    Město Kuřim 
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:  Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:    00281964 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Kuřim 
Číslo účtu:    22824-641/0100 

Poskytovatel (dále též Poskytovatel)  
Název:    GORDIC spol. s r.o. 
Sídlo:    Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
Statutární zástupce:  Ing. Jaromír Řezáč 
IČ:    47903783 
DIČ:    314-47903783 
Registrace v OR:  oddíl C/9313 v Brně 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu:    19-4645650287/0100 

 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy na dodávku kopií 
programového produktu, převod práv k jejich užití na nabyvatele a na poskytování 
služeb k těmto produktům PID GFPOP000EN59 (dále jen Smlouvy) ve znění osmého 
dodatku (dále jen Dodatku č.8) takto: 
 
Smluvní strany se dohodly nahradit stávající znění článku 11.1 Smlouvy za následující 
znění: 
11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb 
ve smyslu článku 9 odstavců 9.1 a 9.2 Smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace 
ročního udržovacího poplatku bude prováděna v 6. měsíci (datum uskutečněného 
zdanitelného plnění) v příslušném roce. Tento udržovací poplatek není možno doplatit zpětně. 
Splatnost faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní 
straně. 

 

Závěrečná ujednání 

V případě, že tato smlouva, bude zveřejněna v souladu s právem České republiky, zejména 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

GFPOP001WE2G 



 
 2 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zhotovitel 
prohlašuje, že považuje za své obchodní tajemství údaje, které jsou obsaženy v příloze č. 1 
Smlouvy i všech následujících dodatků, včetně kalkulace ceny. 

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s určením jednotlivých výtisků 
takto: 

2x Nabyvatel 
2x Poskytovatel 

Dodatek byl schválena usnesením Rady města Kuřim č. ……………. ze dne ……………….. 
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva č. 241/2005 nezměněna. 

 
 
 
V Jihlavě dne ……………………   V Kuřimi dne …………………… 
 
 
________________________________  ________________________________ 
      Statutární zástupce Poskytovatele    zástupce Nabyvatele 




























	__KNS__0
	A - dodatek č. 8 - doc3599
	B - smlouva 241-2005 - doc3600

